SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad.- 

De mi consideración: 

Certificamos que en esta Institución Bancaria a la presente fecha se ha depositado una cuenta de 

incgegdión de Capital a nombre de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSGIRASOL 
S.A../por USD 828.00 (OCHOCIENTOS VEINTE Y OCHO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), el cual ha sido consignado por las siguientes personas: 

NOMBRE DEL. SOCIO VALOR 

EDISON MARCELO AYALA CUZCO / $ 36.00 
JORGE ALFONSO AYALA HERNANDEZ $ 36.00 
PAULINA ISABEL ANDRADE PEÑAFIEL $ 3600